________________勞工退休準備金監督委員會會議紀錄

※勞工退休準備金監督委員出席委員須親筆簽名

一、 時間：   年   月   日   時   分

二、 地點：

三、 出席人員：
（監督委員會之委員親簽）

四、 列席人員：
（公司相關人員，無則免簽）

五、 主席：               記錄：
（監督委員會之主任委員或副主任委員）

六、 主席報告：討論勞工退休準備金監督委員會資料異動變更。

七、 討論事項：

第一案

案由：

決議：

第二案

案由：

決議：

八、 散會：   時   分

【會議紀錄內容請依實際情形自行增修】

會 章